Concepteur et fabricant d’EPI depuis 1967
Fabriquer avec passion
2
0
2
4
NOS ENGAGEMENTS

Manchette croûte naturelle
Serrage VELCRO®
5 à 11 3122X
-
3 40301 00
Support clé tricoise, paire de gants
pompier et lampe
Cuir croûte bovin 1,8 mm
- - -
2
1
3
INDEX
26
Référence Page Code
00100 00 17 PF000100000
00202 05 17 PF000202005
00220 00 17 PF000220000
00403 05 17 PF000403005
00789 00 19 PF000789000
02016 00 22 PF002016000
05770 00 23 PF005770000
05780 00 23 PF005780000
05780 01 23 PF005780001
05820 00 12 PF005820000
15000 00 8 PF015000000
15100 98 8 PF015100098
15102 98 8 PF015102098
15500 00 7 PF015500000
15609 01 7 PF015609001
17230 80 14 PF017230080
17235 80 14 PF017235080
17401 83 22, 24 PF017401083
17419 83 24 PF017419083
17420 80 24 PF017420080
17422 80 24 PF017422080
17423 80 24 PF017423080
20330 00 9 PF020330000
20330 05 9 PF203300500
20449 00 9 PF020449000
21206 01 16 PF021206001
22081 00 16 PF022081000
23274 00 22, 25 PF023274000
23300 00 13 PF023300000
23400 03 13 PF023400003
23740 01 13 PF023740001
Référence Page Code
23765 00 13 PF023765000
24045 09 12 PF024045009
25339 00 11, 20 PF025339000
26740 00 18 PF026740000
26747 00 16 PF026747000
26930 00 9 PF026930000
26940 00 9 PF026940000
27000 00 18 PF027000000
27130 10 25 PF027130010
27279 00 14 PF027279000
27290 01 14 PF027290001
27290 03 14 PF027290003
27295 05 14 PF027295005
27650 03 22 PF027650003
29749 00 20 PF029749000
40005 98 8 PF040005098
40007 00 15 PF040007000
40010 98 8 PF040010098
40057 98 8 PF040057098
40067 00 8 PF040067000
40087 00 15 PF040087000
40100 03 7 PF040100003
40150 03 7 PF040150003
40150 98 7 PF040150098
40162 00 20 PF040162000
40175 00 7 PF040175000
40187 00 15 PF040187000
40301 00 25 PF040301000
40515 00 7 PF040515000
40650 00 7 PF040560000
Référence Page Code
40787 00 15 PF040787000
41500 00 7 PF041500000
43232 00 9 PF043232000
43340 47 10 PF043340047
43460 00 11 PF043460000
43560 00 15 PF043560000
43570 00 15 PF043570000
43630 98 11 PF043630098
43640 00 11 PF043640000
45939 00 11, 20 PF045939000
53039 00 10 PF053039000
60045 00 19 PF060045000
80199 03 23 PF080199003
81217 00 12, 20 PF081217000
87011 00 21 PF087011000
87071 00 21 PF087071000
87105 00 21 PF087105000
E15103 00 7 PFE15103000
E22103 00 23 PFE22103000
E22300 00 23 PFE22300000
G10100 00 18 PFG10100000